
成績一覧表第49回豊中市中学駅伝
2021年12月11日 9時30分　スタート

競技場:服部緑地陸上競技場および公園内周回コース

主　催:豊中市中体連

審 判 長:河村　祐二郎

記録主任:宮原　雅一

男子中学共通 EKIDEN (駅伝)

総合成績
順位 チーム 記録 備考

優　勝 吉川 53:14

第２位 豊中十一 54:21

第３位 池田 55:39

第４位 箕面一 55:42

第５位 箕面三 55:52

第６位 豊中十五 57:08

第７位 豊中十六 57:10

第８位 豊中十七 57:45

区間賞
区間 氏名 チーム 記録 備考

１区(3.3km) 山木  紘斗(2) 豊中十一 10:34 区間新

２区(3.0km) 松栄  匠(3) 吉川  9:42 区間新

３区(3.0km) 久保  一翔(2) 吉川 10:17 区間新

４区(3.0km) 松田  奏真(2) 豊中十一 10:10 区間新

５区(3.0km) 浦部  勇人(3) 豊中十一 10:13 区間新

コンディション



男子中学共通 EKIDEN (駅伝)

総合成績リスト

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
１区
3.3km

２区
3.0km

３区
3.0km

４区
3.0km

５区
3.0km

 加藤吏騎(豊中八)
             
   11:12

 宮野航太朗(豊中十一)

             
   10:16

 松本廉太郎(豊中八)
             
   10:38

 松田篤志(豊中八)
             
   10:24

 湯本朋生(豊中八)
             
   10:30

1 441 53:14 吉川 鎌田  一之介(2)
ｶﾏﾀﾞ ｲﾁﾉｽｹ

(  2)    10:37
(  2) *  10:37

松栄  匠(3)
ﾏﾂｴ ﾀｸﾐ

(  1)    20:19
(  1) *   9:42

久保  一翔(2)
ｸﾎﾞ ｶｽﾞﾏ

(  1)    30:36
(  1) *  10:17

中田  陽(1)
ﾅｶﾀ ﾊﾙ

(  1)    41:51
(  3)    11:15

横田  瑞希(2)
ﾖｺﾀ ﾐｽﾞｷ

(  1)    53:14
(  7)    11:23

2 111 54:21 豊中十一 山木  紘斗(2)
ﾔﾏｷ ﾋﾛﾄ

(  1)    10:34
(  1) *  10:34

宮野  航太朗(2)
ﾐﾔﾉ ｺｳﾀﾛｳ

(  5)    22:20
( 15)    11:46

中島  ゆず(1)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｽﾞ

(  6)    33:58
( 11)    11:38

松田  奏真(2)
ﾏﾂﾀﾞ ｿｳﾏ

(  3)    44:08
(  1) *  10:10

浦部  勇人(3)
ｳﾗﾍﾞ ﾊﾔﾄ

(  2)    54:21
(  1) *  10:13

3 211 55:39 池田 若菜  宥吾(3)
ﾜｶﾅ ﾕｳｺﾞ

(  4)    10:38
(  4) *  10:38

福元  晨正(3)
ﾌｸﾓﾄ ﾀﾂﾖｼ

(  2)    21:11
(  2)    10:33

大野  陽夢(3)
ｵｵﾉ ﾋﾛﾑ

(  2)    32:27
(  5)    11:16

西本  璃凰(1)
ﾆｼﾓﾄ ﾘｵ

(  2)    44:07
(  7)    11:40

小椋  祐範(3)
ｵｸﾞﾗ ﾏｻﾉﾘ

(  3)    55:39
( 11)    11:32

4 311 55:42 箕面一 島田  一徹(2)
ｼﾏﾀﾞ ｲｯﾃﾂ

(  3)    10:37
(  3) *  10:37

金澤  拓世(1)
ｶﾅｻﾞﾜ ﾀｸﾄ

(  4)    21:53
(  7)    11:16

中岡  碧人(2)
ﾅｶｵｶ ｱｵﾄ

(  4)    33:19
(  9)    11:26

明石  侑幸(1)
ｱｶｼ ﾕｷﾁ

(  5)    45:06
(  9)    11:47

奥田  健祐(2)
ｵｸﾀﾞ ｹﾝｽｹ

(  4)    55:42
(  2)    10:36

5 331 55:52 箕面三 倉橋  颯汰(2)
ｸﾗﾊｼ ｿｳﾀ

(  5)    11:16
(  5)    11:16

米川  昌登(2)
ﾖﾈｶﾜ ﾏｻﾄ

(  3)    21:52
(  3)    10:36

小篠  一貴(1)
ｵｻﾞｻ ｶｽﾞｷ

(  3)    33:16
(  7)    11:24

篠崎  湧生(1)
ｼﾉｻﾞｷ ﾕｳｾｲ

(  4)    44:50
(  5)    11:34

森  祥太朗(2)
ﾓﾘ ｼｮｳﾀﾛｳ

(  5)    55:52
(  6)    11:02

6 151 57:08 豊中十五 寺田  拓生(1)
ﾃﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ

( 11)    11:55
( 11)    11:55

田阪  悠人(1)
ﾀｻｶ ﾊﾙﾄ

(  6)    22:36
(  4)    10:41

近藤  柚真(1)
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕﾏ

(  5)    33:47
(  3)    11:11

芳賀  洋光(1)
ﾊｶﾞ ﾋﾛﾐﾂ

(  7)    46:28
( 19)    12:41

平谷  綺良(1)
ﾋﾗﾀﾆ ｷﾗ

(  6)    57:08
(  3)    10:40

7 161 57:10 豊中十六 眞砂  秦良(2)
ﾏｻｺﾞ ｿﾗ

(  6)    11:31
(  6)    11:31

岡野  綾人(2)
ｵｶﾉ ｱﾔﾄ

(  7)    22:51
(  9)    11:20

村上  弘大(2)
ﾑﾗｶﾐ ｺｳﾀﾞｲ

(  7)    34:03
(  4)    11:12

佐藤  昴星(2)
ｻﾄｳ ｽﾊﾞﾙ

(  6)    45:39
(  6)    11:36

リード  大陸(2)
ﾘｰﾄﾞ ﾘｸ

(  7)    57:10
( 10)    11:31

8 171 57:45 豊中十七 山本  史樹(2)
ﾔﾏﾓﾄ ｼｷ

(  8)    11:42
(  8)    11:42

井上  瑠星(2)
ｲﾉｳｴ ﾘｭｳｾｲ

( 20)    24:30
( 26)    12:48

平野  瑞葵(1)
ﾋﾗﾉ ﾐｽﾞｷ

( 11)    35:40
(  2)    11:10

木地  拓海(2)
ｷﾁﾞ ﾀｸﾐ

(  9)    46:51
(  2)    11:11

濵田  桜太(2)
ﾊﾏﾀﾞ ｵｳﾀ

(  8)    57:45
(  5)    10:54

9 351 58:21 箕面五 佐竹  晴太　(2)
ｻﾀｹ ﾊﾙﾀ

(  9)    11:42
(  9)    11:42

横山  大輝(2)
ﾖｺﾔﾏ ﾀﾞｲｷ

(  8)    22:56
(  6)    11:14

大家  一馬(2)
ｵｵｲｴ ｶｽﾞﾏ

(  9)    35:24
( 21)    12:28

藤井　類(1)
ﾌｼﾞｲ ﾙｲ

(  8)    46:47
(  4)    11:23

橋本　遼(1)
ﾊｼﾓﾄ ﾘｮｳ

(  9)    58:21
( 13)    11:34

10 241 58:42 大教大池田 松原  佐吉(2)
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｻｷﾁ

( 13)    12:03
( 13)    12:03

福原  駿斗(1)
ﾌｸﾊﾗ ﾊﾔﾄ

( 13)    23:59
( 17)    11:56

福本  幹太(2)
ﾌｸﾓﾄ ｶﾝﾀ

( 14)    35:45
( 13)    11:46

浮田  真瑠(1)
ｳｷﾀ ﾏﾙ

( 14)    47:50
( 14)    12:05

石坂  聡太(2)
ｲｼｻﾞｶ ｿｳﾀ

( 10)    58:42
(  4)    10:52

11 41 58:49 豊中四 中田  瑛斗(1)
ﾅｶﾀ ｴｲﾄ

( 22)    12:41
( 22)    12:41

井手上  蒼空(1)
ｲﾃﾞｳｴ ｿﾗ

( 16)    24:13
( 12)    11:32

連下  琥二郎(1)
ﾚﾝｹﾞ ｺｼﾞﾛｳ

( 12)    35:42
( 10)    11:29

小野  雅人(1)
ｵﾉ ﾏｻﾄ

( 12)    47:25
(  8)    11:43

金髙  宥人(1)
ｶﾈﾀｶ ﾕｳﾄ

( 11)    58:49
(  8)    11:24

12 442 58:50 吉川B 田中  健心(2)
ﾀﾅｶ ｹﾝｼﾝ

( 18)    12:29
( 18)    12:29

木戸  悠翔(1)
ｷﾄﾞ ﾊﾙﾄ

( 12)    23:48
(  8)    11:19

榎戸  捷人(1)
ｴﾉｷﾄﾞ ﾊﾔﾄ

( 10)    35:29
( 12)    11:41

谷川  誠(2)
ﾀﾆｶﾞﾜ ﾏｺﾄ

( 11)    47:17
( 10)    11:48

藤原  雅人(1)
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｻﾄ

( 12)    58:50
( 12)    11:33

13 31 59:08 豊中三 山口  央登弥(2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ｵﾄﾔ

(  7)    11:41
(  7)    11:41

桝田  健(1)
ﾏｽﾀﾞ ﾀｹﾙ

( 11)    23:44
( 20)    12:03

竹下  瑛介(1)
ﾀｹｼﾀ ｴｲｽｹ

(  8)    35:06
(  6)    11:22

齊藤  大愛(2)
ｻｲﾄｳ ﾀﾞｲｱ

( 10)    47:01
( 11)    11:55

淺沼  大晴(2)
ｱｻﾇﾏ ﾀｲｾｲ

( 13)    59:08
( 18)    12:07

14 221 59:28 渋谷 高見  一颯(2)
ﾀｶﾐ ｲｯｻ

( 17)    12:28
( 17)    12:28

塚田  隼(2)
ｼﾓﾀﾞ ｺｳｼ

( 10)    23:41
(  5)    11:13

西村  素弥(1)
ﾆｼﾑﾗ ﾓﾄﾔ

( 13)    35:43
( 16)    12:02

馬尻  憲悟(1)
ﾊﾞｼﾞﾘ ｹﾝｺﾞ

( 13)    47:45
( 13)    12:02

東本  修登(2)
ﾋｶﾞｼﾓﾄ ｼｭｳﾄ

( 14)    59:28
( 14)    11:43

15 172 1:00:39 豊中十七B 山田  直隆(2)
ﾔﾏﾀﾞ ﾅｵﾀｶ

( 15)    12:14
( 15)    12:14

朝日  陽太(1)
ｱｻﾋ ﾖｳﾀ

( 14)    24:04
( 16)    11:50

下川  眞之介(1)
ｼﾓｶﾜ ｼﾝﾉｽｹ

( 18)    36:30
( 19)    12:26

細江  岳義(2)
ﾎｿｴ ﾀｹﾖｼ

( 19)    49:15
( 21)    12:45

久保田  煌己(1)
ｸﾎﾞﾀ ｺｳｷ

( 15)  1:00:39
(  8)    11:24

16 251 1:00:54 石橋 吉澤  瑞稀(2)
ﾖｼｻﾞﾜ ﾐｽﾞｷ

( 14)    12:07
( 14)    12:07

米崎  航介(2)
ﾖﾈｻﾞｷ ｺｳｽｹ

( 15)    24:08
( 18)    12:01

森吉  孝乃介(2)
ﾓﾘﾖｼ ｺｳﾉｽｹ

( 20)    36:34
( 19)    12:26

湯田  龍斗(2)
ﾕﾀﾞ ﾘｭｳﾄ

( 18)    49:02
( 18)    12:28

安田  智貴(1)
ﾔｽﾀﾞ ﾄﾓｷ

( 16)  1:00:54
( 15)    11:52

17 81 1:01:16 豊中八 東井  蒼葉(2)
ﾄｳｲ ｱｵﾊﾞ

( 16)    12:14
( 16)    12:14

萩原  結斗(2)
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾕｲﾄ

( 17)    24:15
( 18)    12:01

西田  拓朗(1)
ﾆｼﾀﾞ ﾀｸﾛｳ

( 15)    36:15
( 15)    12:00

樋口  友彬(2)
ﾋｸﾞﾁ ﾄﾓｱｷﾗ

( 15)    48:32
( 16)    12:17

増田  智文(2)
ﾏｽﾀﾞ ﾄﾓﾌﾐ

( 17)  1:01:16
( 22)    12:44

18 11 1:02:22 豊中一 上田  陽太(2)
ｳｴﾀﾞ ﾖｳﾀ

( 21)    12:38
( 21)    12:38

髙橋  一誠(2)
ﾀｶﾊｼ ｲｯｾｲ

( 18)    24:15
( 13)    11:37

諸留  彪徠(3)
ﾓﾛﾄﾞﾒ ﾋｭｳﾗｲ

( 19)    36:30
( 18)    12:15

杉橋  勇(1)
ｽｷﾞﾊｼ ﾕｳ

( 20)    49:34
( 23)    13:04

中村  聡志(2)
ﾅｶﾑﾗ ｻﾄｼ

( 18)  1:02:22
( 23)    12:48

19 32 1:02:29 豊中三B 椹  涼磨(1)
ｻﾜﾗｷﾞ ﾘｮｳﾏ

( 36)    15:16
( 36)    15:16

佐々木  義郎(1)
ｻｻｷ ﾖｼﾛｳ

( 28)    26:41
( 10)    11:25

山田  遥平(2)
ﾔﾏﾀﾞ ﾖｳﾍｲ

( 25)    38:37
( 14)    11:56

吉井  海紘(2)
ﾖｼｲ ﾐﾋﾛ

( 22)    50:33
( 12)    11:56

山田  翔大(2)
ﾔﾏﾀﾞ ｼｮｳﾀ

( 19)  1:02:29
( 16)    11:56

20 91 1:02:46 豊中九 伊藤  晶人(1)
ｲﾄｳ ｱｷﾄ

( 24)    12:45
( 24)    12:45

藤田  綜志(1)
ﾌｼﾞﾀ ｿｳｼ

( 22)    24:51
( 21)    12:06

今川  結貴(1)
ｲﾏｶﾞﾜ  ﾕｳｷ

( 16)    36:16
(  8)    11:25

角田  朔久(1)
ｶｸﾀ ｻｸ

( 17)    48:57
( 19)    12:41

土居  時芽(1)
ﾄﾞｲ ｿｳｼ

( 20)  1:02:46
( 30)    13:49

21 341 1:03:27 箕面四 宮本  真之介(1)
ﾐﾔﾓﾄ ｼﾝﾉｽｹ

( 10)    11:50
( 10)    11:50

松田  航輝(2)
ﾏﾂﾀﾞ ｺｳｷ

( 21)    24:36
( 25)    12:46

魚谷  侑輝(1)
ｳｵﾀﾆ ﾕｳｷ

( 21)    37:10
( 22)    12:34

小林  開生(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｷ

( 21)    50:20
( 25)    13:10

太田  次郎(1)
ｵｵﾀ ｼﾞﾛｳ

( 21)  1:03:27
( 28)    13:07

凡例 *…区間新記録



男子中学共通 EKIDEN (駅伝)

総合成績リスト

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
１区
3.3km

２区
3.0km

３区
3.0km

４区
3.0km

５区
3.0km

 加藤吏騎(豊中八)
             
   11:12

 宮野航太朗(豊中十一)

             
   10:16

 松本廉太郎(豊中八)
             
   10:38

 松田篤志(豊中八)
             
   10:24

 湯本朋生(豊中八)
             
   10:30

22 231 1:03:31 北豊島 池田  健人(3)
ｲｹﾀﾞ ｹﾝﾄ

( 12)    12:02
( 12)    12:02

出口  美風(1)
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾖｼｶ

(  9)    23:33
( 11)    11:31

上條  雅矢(2)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏｻﾔ

( 17)    36:24
( 24)    12:51

廣瀬  友汰(2)
ﾋﾛｾ ﾕｳﾀ

( 16)    48:51
( 17)    12:27

片山  大翔(1)
ｶﾀﾔﾏ ﾋﾛﾄ

( 22)  1:03:31
( 31)    14:40

23 242 1:03:58 大教大池田B 下垣内  怜央(1)
ｼﾓｶﾞｳﾁ ﾚｵ

( 20)    12:37
( 20)    12:37

大塩  隼生(1)
ｵｵｼｵ ﾊﾔﾀｶ

( 26)    25:44
( 27)    13:07

稲田  佑希(1)
ｲﾅﾀﾞ ﾕｳｷ

( 26)    38:37
( 25)    12:53

井田  光祐(2)
ｲﾀﾞ ｺｳｽｹ

( 24)    51:35
( 22)    12:58

土井  啓慈(2)
ﾄﾞｲ ｹｲｼﾞ

( 23)  1:03:58
( 21)    12:23

24 152 1:04:04 豊中十五B 中川  凱登(2)
ﾅｶｶﾞﾜ  ｶｲﾄ

( 25)    12:46
( 25)    12:46

多田  奏士(2)
ﾀﾀﾞ ｶﾅﾄ

( 23)    25:22
( 23)    12:36

山下  睦(1)
ﾔﾏｼﾀ ﾑﾂｷ

( 27)    38:48
( 30)    13:26

片山  貴慎(1)
ｶﾀﾔﾏ ﾄｵﾏ

( 26)    52:08
( 28)    13:20

田中  世夏(1)
ﾀﾅｶ ｾﾅ

( 24)  1:04:04
( 16)    11:56

25 321 1:04:04 箕面二 和田  亘平(2)
ﾜﾀﾞ ｺｳﾍｲ

( 29)    13:19
( 29)    13:19

吉川  駿之介(2)
ﾖｼｶﾜ ｼｭﾝﾉｽｹ

( 24)    25:28
( 22)    12:09

木村  創太郎(2)
ｷﾑﾗ ｿｳﾀﾛｳ

( 23)    38:35
( 26)    13:07

鳥飼  真生(2)
ﾄﾘｶｲ ﾏｵ

( 25)    51:56
( 29)    13:21

山田  鷹(1)
ﾔﾏﾀﾞ ﾀｶ

( 25)  1:04:04
( 19)    12:08

26 332 1:05:22 箕面三B 村上  大和(1)
ﾑﾗｶﾐ ﾔﾏﾄ

( 19)    12:34
( 19)    12:34

味波  祥太郎(1)
ﾐﾅﾐ ｼｮｳﾀﾛｳ

( 25)    25:43
( 28)    13:09

吉田  達朗(1)
ﾖｼﾀﾞ ﾀﾂﾛｳ

( 31)    40:21
( 34)    14:38

末松  健人(2)
ｽｴﾏﾂ ｹﾝﾄ

( 27)    52:27
( 15)    12:06

澤柳  蓮(2)
ｻﾜﾔﾅｷﾞ ﾚﾝ

( 26)  1:05:22
( 25)    12:55

27 42 1:05:38 豊中四B 永井  翔大(1)
ﾅｶﾞｲ ｼｮｳﾀ

( 32)    13:57
( 32)    13:57

西川  颯太(1)
ﾆｼｶﾜ ｿｳﾀ

( 29)    26:42
( 24)    12:45

戸田  梢平(1)
ﾄﾀﾞ ｼｮｳﾍｲ

( 29)    40:11
( 31)    13:29

船木  晴斗(1)
ﾌﾅｷ ﾊﾙﾄ

( 28)    53:29
( 27)    13:18

多田  晴太(1)
ﾀﾀﾞ ｾｲﾀ

( 27)  1:05:38
( 20)    12:09

28 162 1:06:10 豊中十六B 久米  隆平(2)
ｸﾒ ﾘｭｳﾍｲ

( 23)    12:44
( 23)    12:44

和田  憲志(1)
ﾜﾀﾞ ｹﾝｼ

( 19)    24:23
( 14)    11:39

西出  悠人(1)
ﾆｼﾃﾞ ﾕｳﾄ

( 22)    38:06
( 32)    13:43

久保  奏汰(1)
ｸﾎﾞ ｶﾅﾀ

( 23)    51:20
( 26)    13:14

内囿  英輝(1)
ｳﾁｿﾞﾉ ｴｲｷ

( 28)  1:06:10
( 32)    14:50

29 12 1:06:41 豊中一B 竹本  彬人(2)
ﾀｹﾓﾄ ｱｷﾋﾄ

( 31)    13:49
( 31)    13:49

中西  翔太(2)
ﾅｶﾆｼ ｼｮｳﾀ

( 30)    27:04
( 29)    13:15

木村  清明(1)
ｷﾑﾗ ｷﾖｱｷ

( 28)    39:51
( 23)    12:47

塚原  政紀(1)
ﾂｶﾊﾗ ﾏｻｷ

( 30)    53:51
( 32)    14:00

清水  健斗(2)
ｼﾐｽﾞ ｹﾝﾄ

( 29)  1:06:41
( 24)    12:50

30 92 1:07:16 豊中九B 富山  敦史(1)
ﾄﾐﾔﾏ ｱﾂｼ

( 28)    13:12
( 28)    13:12

内藤  陽輝(1)
ﾅｲﾄｳ ﾊﾙｷ

( 32)    27:09
( 34)    13:57

髙橋  一真(1)
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾏ

( 32)    40:32
( 29)    13:23

寶榮  隆太郎(1)
ﾎｳｴｲ ﾘｭｳﾀﾛｳ

( 29)    53:36
( 23)    13:04

吉田  光輝(1)
ﾖｼﾀﾞ ｺｳｷ

( 30)  1:07:16
( 29)    13:40

31 521 1:07:25 庄内さくら 原  藍斗(1)
ﾊﾗ ｱｲﾄ

( 26)    12:56
( 26)    12:56

上原  潤大(1)
ｳｴﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾀﾞｲ

( 27)    26:25
( 32)    13:29

北野  桜雅(3)
ｷﾀﾉ ｵｳｶﾞ

( 24)    38:36
( 17)    12:11

武田  秦弥(1)
ﾀｹﾀﾞ ｼﾝﾔ

( 33)    54:22
( 34)    15:46

楊原  康祺(2)
ﾖｳﾊﾗ ｺｳｷ

( 31)  1:07:25
( 26)    13:03

32 71 1:07:26 豊中七 近藤  達彦(2)
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀﾂﾋｺ

( 34)    14:09
( 34)    14:09

小倉  成偉(1)
ｵｸﾞﾗ ｾｲ

( 33)    27:28
( 31)    13:19

森本  雄貴(1)
ﾓﾘﾓﾄ ﾕｳｷ

( 33)    40:42
( 28)    13:14

後藤  奏(1)
ｺﾞﾄｳ ｶﾅﾃﾞ

( 32)    54:21
( 30)    13:39

中山  瑛太(2)
ﾅｶﾔﾏ ｴｲﾀ

( 32)  1:07:26
( 27)    13:05

33 82 1:09:18 豊中八B 北川  陽翔(1)
ｷﾀｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ

( 30)    13:28
( 30)    13:28

早瀬  哲平(1)
ﾊﾔｾ ﾃｯﾍﾟｲ

( 31)    27:08
( 33)    13:40

德田  元気(1)
ﾄｸﾀﾞ ｹﾞﾝｷ

( 30)    40:21
( 27)    13:13

志村  啓介(2)
ｼﾑﾗ ｹｲｽｹ

( 31)    54:17
( 31)    13:56

竹内  春翔(1)
ﾀｹｳﾁ ﾊﾙﾄ

( 33)  1:09:18
( 33)    15:01

34 252 1:12:59 石橋B 古川  幸(1)
ﾌﾙｶﾜ ｺｳ

( 35)    15:04
( 35)    15:04

下脇  佑太(1)
ｼﾓﾜｷ ﾕｳﾀ

( 34)    28:22
( 30)    13:18

森本  隼司(1)
ﾓﾘﾓﾄ ｼﾞｭﾝｼﾞ

( 34)    42:25
( 33)    14:03

山本  航(1)
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳ

( 34)    56:35
( 33)    14:10

山下  十裟(1)
ﾔﾏｼﾀ ｼﾞｭｳｻﾞ

( 34)  1:12:59
( 34)    16:24

212 池田B 豊田  悠(2)
ﾄﾖﾀ ﾕｳ

( 27)    13:06
( 27)    13:06       !             !             S             S       

451 東能勢 山本  樹(1)
ﾔﾏﾓﾄ ｲﾂｷ

( 33)    14:01
( 33)    14:01

久保田  暁歩(1)
ｸﾎﾞﾀ ｱｷﾎ

( 35)    30:45
( 35)    16:44       !             S             S       

112 DNS 豊中十一B

522 DNS 庄内さくらB

凡例 DNS:欠    場/ !…区間未完走/ S…区間未発走



男子中学共通 EKIDEN (駅伝)

区間リスト

　１区         3.3km       
　　区間記録（SR) 11:12 加藤吏騎(豊中八)             

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------ ----------------- -----
  1 111 10:34 豊中十一 山木  紘斗(2) NSR
  2 441 10:37 吉川 鎌田  一之介(2) NSR
  3 311 10:37 箕面一 島田  一徹(2) NSR
  4 211 10:38 池田 若菜  宥吾(3) NSR
  5 331 11:16 箕面三 倉橋  颯汰(2)
  6 161 11:31 豊中十六 眞砂  秦良(2)
  7 31 11:41 豊中三 山口  央登弥(2)
  8 171 11:42 豊中十七 山本  史樹(2)
  9 351 11:42 箕面五 佐竹  晴太　(2)
 10 341 11:50 箕面四 宮本  真之介(1)
 11 151 11:55 豊中十五 寺田  拓生(1)
 12 231 12:02 北豊島 池田  健人(3)
 13 241 12:03 大教大池田 松原  佐吉(2)
 14 251 12:07 石橋 吉澤  瑞稀(2)
 15 172 12:14 豊中十七B 山田  直隆(2)
 16 81 12:14 豊中八 東井  蒼葉(2)
 17 221 12:28 渋谷 高見  一颯(2)
 18 442 12:29 吉川B 田中  健心(2)
 19 332 12:34 箕面三B 村上  大和(1)
 20 242 12:37 大教大池田B 下垣内  怜央(1)
 21 11 12:38 豊中一 上田  陽太(2)
 22 41 12:41 豊中四 中田  瑛斗(1)
 23 162 12:44 豊中十六B 久米  隆平(2)
 24 91 12:45 豊中九 伊藤  晶人(1)
 25 152 12:46 豊中十五B 中川  凱登(2)
 26 521 12:56 庄内さくら 原  藍斗(1)
 27 212 13:06 池田B 豊田  悠(2)
 28 92 13:12 豊中九B 富山  敦史(1)
 29 321 13:19 箕面二 和田  亘平(2)
 30 82 13:28 豊中八B 北川  陽翔(1)
 31 12 13:49 豊中一B 竹本  彬人(2)
 32 42 13:57 豊中四B 永井  翔大(1)
 33 451 14:01 東能勢 山本  樹(1)
 34 71 14:09 豊中七 近藤  達彦(2)
 35 252 15:04 石橋B 古川  幸(1)
 36 32 15:16 豊中三B 椹  涼磨(1)

112 豊中十一B DNS
522 庄内さくらB DNS

凡例 DNS:欠    場/ NSR:区間新記録



男子中学共通 EKIDEN (駅伝)

区間リスト

　２区         3.0km       
　　区間記録（SR) 10:16 宮野航太朗(豊中十一)             

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------ ----------------- -----
  1 441  9:42 吉川 松栄  匠(3) NSR
  2 211 10:33 池田 福元  晨正(3)
  3 331 10:36 箕面三 米川  昌登(2)
  4 151 10:41 豊中十五 田阪  悠人(1)
  5 221 11:13 渋谷 塚田  隼(2)
  6 351 11:14 箕面五 横山  大輝(2)
  7 311 11:16 箕面一 金澤  拓世(1)
  8 442 11:19 吉川B 木戸  悠翔(1)
  9 161 11:20 豊中十六 岡野  綾人(2)
 10 32 11:25 豊中三B 佐々木  義郎(1)
 11 231 11:31 北豊島 出口  美風(1)
 12 41 11:32 豊中四 井手上  蒼空(1)
 13 11 11:37 豊中一 髙橋  一誠(2)
 14 162 11:39 豊中十六B 和田  憲志(1)
 15 111 11:46 豊中十一 宮野  航太朗(2)
 16 172 11:50 豊中十七B 朝日  陽太(1)
 17 241 11:56 大教大池田 福原  駿斗(1)
 18 81 12:01 豊中八 萩原  結斗(2)
 18 251 12:01 石橋 米崎  航介(2)
 20 31 12:03 豊中三 桝田  健(1)
 21 91 12:06 豊中九 藤田  綜志(1)
 22 321 12:09 箕面二 吉川  駿之介(2)
 23 152 12:36 豊中十五B 多田  奏士(2)
 24 42 12:45 豊中四B 西川  颯太(1)
 25 341 12:46 箕面四 松田  航輝(2)
 26 171 12:48 豊中十七 井上  瑠星(2)
 27 242 13:07 大教大池田B 大塩  隼生(1)
 28 332 13:09 箕面三B 味波  祥太郎(1)
 29 12 13:15 豊中一B 中西  翔太(2)
 30 252 13:18 石橋B 下脇  佑太(1)
 31 71 13:19 豊中七 小倉  成偉(1)
 32 521 13:29 庄内さくら 上原  潤大(1)
 33 82 13:40 豊中八B 早瀬  哲平(1)
 34 92 13:57 豊中九B 内藤  陽輝(1)
 35 451 16:44 東能勢 久保田  暁歩(1)

212 池田B DNF
112 豊中十一B DNS
522 庄内さくらB DNS

凡例 DNS:欠    場/ NSR:区間新記録/ DNF:区間未完走



男子中学共通 EKIDEN (駅伝)

区間リスト

　３区         3.0km       
　　区間記録（SR) 10:38 松本廉太郎(豊中八)             

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------ ----------------- -----
  1 441 10:17 吉川 久保  一翔(2) NSR
  2 171 11:10 豊中十七 平野  瑞葵(1)
  3 151 11:11 豊中十五 近藤  柚真(1)
  4 161 11:12 豊中十六 村上  弘大(2)
  5 211 11:16 池田 大野  陽夢(3)
  6 31 11:22 豊中三 竹下  瑛介(1)
  7 331 11:24 箕面三 小篠  一貴(1)
  8 91 11:25 豊中九 今川  結貴(1)
  9 311 11:26 箕面一 中岡  碧人(2)
 10 41 11:29 豊中四 連下  琥二郎(1)
 11 111 11:38 豊中十一 中島  ゆず(1)
 12 442 11:41 吉川B 榎戸  捷人(1)
 13 241 11:46 大教大池田 福本  幹太(2)
 14 32 11:56 豊中三B 山田  遥平(2)
 15 81 12:00 豊中八 西田  拓朗(1)
 16 221 12:02 渋谷 西村  素弥(1)
 17 521 12:11 庄内さくら 北野  桜雅(3)
 18 11 12:15 豊中一 諸留  彪徠(3)
 19 172 12:26 豊中十七B 下川  眞之介(1)
 19 251 12:26 石橋 森吉  孝乃介(2)
 21 351 12:28 箕面五 大家  一馬(2)
 22 341 12:34 箕面四 魚谷  侑輝(1)
 23 12 12:47 豊中一B 木村  清明(1)
 24 231 12:51 北豊島 上條  雅矢(2)
 25 242 12:53 大教大池田B 稲田  佑希(1)
 26 321 13:07 箕面二 木村  創太郎(2)
 27 82 13:13 豊中八B 德田  元気(1)
 28 71 13:14 豊中七 森本  雄貴(1)
 29 92 13:23 豊中九B 髙橋  一真(1)
 30 152 13:26 豊中十五B 山下  睦(1)
 31 42 13:29 豊中四B 戸田  梢平(1)
 32 162 13:43 豊中十六B 西出  悠人(1)
 33 252 14:03 石橋B 森本  隼司(1)
 34 332 14:38 箕面三B 吉田  達朗(1)

212 池田B DNF
451 東能勢 DNF
112 豊中十一B DNS
522 庄内さくらB DNS

凡例 DNS:欠    場/ NSR:区間新記録/ DNF:区間未完走



男子中学共通 EKIDEN (駅伝)

区間リスト

　４区         3.0km       
　　区間記録（SR) 10:24 松田篤志(豊中八)             

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------ ----------------- -----
  1 111 10:10 豊中十一 松田  奏真(2) NSR
  2 171 11:11 豊中十七 木地  拓海(2)
  3 441 11:15 吉川 中田  陽(1)
  4 351 11:23 箕面五 藤井　類(1)
  5 331 11:34 箕面三 篠崎  湧生(1)
  6 161 11:36 豊中十六 佐藤  昴星(2)
  7 211 11:40 池田 西本  璃凰(1)
  8 41 11:43 豊中四 小野  雅人(1)
  9 311 11:47 箕面一 明石  侑幸(1)
 10 442 11:48 吉川B 谷川  誠(2)
 11 31 11:55 豊中三 齊藤  大愛(2)
 12 32 11:56 豊中三B 吉井  海紘(2)
 13 221 12:02 渋谷 馬尻  憲悟(1)
 14 241 12:05 大教大池田 浮田  真瑠(1)
 15 332 12:06 箕面三B 末松  健人(2)
 16 81 12:17 豊中八 樋口  友彬(2)
 17 231 12:27 北豊島 廣瀬  友汰(2)
 18 251 12:28 石橋 湯田  龍斗(2)
 19 91 12:41 豊中九 角田  朔久(1)
 19 151 12:41 豊中十五 芳賀  洋光(1)
 21 172 12:45 豊中十七B 細江  岳義(2)
 22 242 12:58 大教大池田B 井田  光祐(2)
 23 11 13:04 豊中一 杉橋  勇(1)
 23 92 13:04 豊中九B 寶榮  隆太郎(1)
 25 341 13:10 箕面四 小林  開生(2)
 26 162 13:14 豊中十六B 久保  奏汰(1)
 27 42 13:18 豊中四B 船木  晴斗(1)
 28 152 13:20 豊中十五B 片山  貴慎(1)
 29 321 13:21 箕面二 鳥飼  真生(2)
 30 71 13:39 豊中七 後藤  奏(1)
 31 82 13:56 豊中八B 志村  啓介(2)
 32 12 14:00 豊中一B 塚原  政紀(1)
 33 252 14:10 石橋B 山本  航(1)
 34 521 15:46 庄内さくら 武田  秦弥(1)

212 池田B SDS
451 東能勢 SDS
112 豊中十一B DNS
522 庄内さくらB DNS

凡例 DNS:欠    場/ NSR:区間新記録/ SDS:区間未発走



男子中学共通 EKIDEN (駅伝)

区間リスト

　５区         3.0km       
　　区間記録（SR) 10:30 湯本朋生(豊中八)             

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------ ----------------- -----
  1 111 10:13 豊中十一 浦部  勇人(3) NSR
  2 311 10:36 箕面一 奥田  健祐(2)
  3 151 10:40 豊中十五 平谷  綺良(1)
  4 241 10:52 大教大池田 石坂  聡太(2)
  5 171 10:54 豊中十七 濵田  桜太(2)
  6 331 11:02 箕面三 森  祥太朗(2)
  7 441 11:23 吉川 横田  瑞希(2)
  8 41 11:24 豊中四 金髙  宥人(1)
  8 172 11:24 豊中十七B 久保田  煌己(1)
 10 161 11:31 豊中十六 リード  大陸(2)
 11 211 11:32 池田 小椋  祐範(3)
 12 442 11:33 吉川B 藤原  雅人(1)
 13 351 11:34 箕面五 橋本　遼(1)
 14 221 11:43 渋谷 東本  修登(2)
 15 251 11:52 石橋 安田  智貴(1)
 16 32 11:56 豊中三B 山田  翔大(2)
 16 152 11:56 豊中十五B 田中  世夏(1)
 18 31 12:07 豊中三 淺沼  大晴(2)
 19 321 12:08 箕面二 山田  鷹(1)
 20 42 12:09 豊中四B 多田  晴太(1)
 21 242 12:23 大教大池田B 土井  啓慈(2)
 22 81 12:44 豊中八 増田  智文(2)
 23 11 12:48 豊中一 中村  聡志(2)
 24 12 12:50 豊中一B 清水  健斗(2)
 25 332 12:55 箕面三B 澤柳  蓮(2)
 26 521 13:03 庄内さくら 楊原  康祺(2)
 27 71 13:05 豊中七 中山  瑛太(2)
 28 341 13:07 箕面四 太田  次郎(1)
 29 92 13:40 豊中九B 吉田  光輝(1)
 30 91 13:49 豊中九 土居  時芽(1)
 31 231 14:40 北豊島 片山  大翔(1)
 32 162 14:50 豊中十六B 内囿  英輝(1)
 33 82 15:01 豊中八B 竹内  春翔(1)
 34 252 16:24 石橋B 山下  十裟(1)

212 池田B SDS
451 東能勢 SDS
112 豊中十一B DNS
522 庄内さくらB DNS

凡例 DNS:欠    場/ NSR:区間新記録/ SDS:区間未発走



成績一覧表第48回豊中市中学駅伝
2020年12月19日 9時30分　スタート

競技場:服部緑地陸上競技場および公園内周回コース

主　催:豊中市中体連

審 判 長:河村  祐二郎

記録主任:宮原  雅一

女子中学共通 EKIDEN (駅伝)

総合成績
順位 チーム 記録 備考

優　勝 箕面三 40:17

第２位 豊中四 41:23

第３位 豊中十一 41:46

第４位 豊中十六 42:16

第５位 北豊島 42:57

第６位 渋谷 43:00

第７位 豊中三 43:00

第８位 豊中十七 43:09

区間賞
区間 氏名 チーム 記録 備考

１区(2.4km) 田谷  玲(1) 豊中四  8:15

２区(2.1km) 葛城  悠衣(1) 箕面三  7:52

３区(2.1km) 村田  咲樹(2) 豊中八  7:45 区間新

４区(2.1km) 細尾  早矢(1) 豊中十一  8:10

５区(2.1km) 倉橋  響(1) 箕面三  7:36 区間新

コンディション



女子中学共通 EKIDEN (駅伝)

総合成績リスト

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
１区
2.4km

２区
2.1km

３区
2.1km

４区
2.1km

５区
2.1km

 高岡真奈(豊中四)
             
    8:06

 藤原朱音(豊中十一)
             
    7:41

 正岡寧々(豊中十四)
             
    7:53

 妹尾千里(豊中十五)
             
    7:50

 木下歩穂(豊中十一)
             
    7:52

1 331 40:17 箕面三 中野  藍那(2)
ﾅｶﾉ ﾗﾅ

(  2)     8:30
(  2)     8:30

葛城  悠衣(1)
ｶﾂﾗｷﾞ ﾕｲ

(  2)    16:22
(  1)     7:52

佐々木  世那(2)
ｻｻｷ ｾﾅ

(  1)    24:09
(  2) *   7:47

萬代  愛理(1)
ﾏﾝﾀﾞｲ ｱｲﾘ

(  1)    32:41
(  6)     8:32

倉橋  響(1)
ｸﾗﾊｼ ﾋﾋﾞｷ

(  1)    40:17
(  1) *   7:36

2 41 41:23 豊中四 田谷  玲(1)
ﾀﾔ ﾚｲ

(  1)     8:15
(  1)     8:15

久保田  真子(2)
ｸﾎﾞﾀ ﾏｺ

(  1)    16:20
(  3)     8:05

江口  心花(2)
ｴｸﾞﾁ ｺﾊﾅ

(  2)    24:49
(  8)     8:29

井本  真緒(3)
ｲﾓﾄ ﾏｵ

(  2)    33:42
( 12)     8:53

高岡  真奈(2)
ﾀｶｵｶ ﾏﾅ

(  2)    41:23
(  2) *   7:41

3 111 41:46 豊中十一 尾割  桃子(2)
ｵﾜﾘ ﾓﾓｺ

( 16)     9:53
( 16)     9:53

森脇  菜々子(2)
ﾓﾘﾜｷ ﾅﾅｺ

( 10)    17:58
(  3)     8:05

長谷川  陽菜(1)
ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙﾅ

(  7)    25:50
(  4) *   7:52

細尾  早矢(1)
ﾎｿｵ ｻﾔ

(  4)    34:00
(  1)     8:10

木下  歩穂(2)
ｷﾉｼﾀ ｱﾕﾎ

(  3)    41:46
(  3) *   7:46

4 161 42:16 豊中十六 奈川  綾花(2)
ﾅｶﾞﾜ ｱﾔｶ

(  7)     9:09
(  7)     9:09

山田  芽生(2)
ﾔﾏﾀﾞ ﾒｲ

(  4)    17:04
(  2)     7:55

濱﨑  明日花(2)
ﾊﾏｻｷ ｱｽｶ

(  3)    25:16
(  6)     8:12

林  いち佳(2)
ﾊﾔｼ ｲﾁｶ

(  3)    33:45
(  4)     8:29

竹安  優乃(1)
ﾀｹﾔｽ ﾕﾉ

(  4)    42:16
(  7)     8:31

5 231 42:57 北豊島 山田  結芽(1)
ﾔﾏﾀﾞ ﾕﾒ

(  3)     8:42
(  3)     8:42

松田  美月(3)
ﾏﾂﾀﾞ ﾐﾂｷ

(  3)    16:55
(  6)     8:13

古川  ひより(2)
ﾌﾙｶﾜ ﾋﾖﾘ

(  4)    25:26
(  9)     8:31

坂本  楓夏(1)
ｻｶﾓﾄ ﾌｳｶ

(  5)    34:07
(  8)     8:41

黒木  唯織(2)
ｸﾛｷ ｲｵﾘ

(  5)    42:57
( 11)     8:50

6 221 43:00 渋谷 阿部  里咲(2)
ｱﾍﾞ ﾘｻ

(  4)     8:55
(  4)     8:55

榎原  愛那(2)
ｴﾊﾞﾗ ｱｲﾅ

(  5)    17:19
(  8)     8:24

八木  奏穏(1)
ﾔｷﾞ ｶﾅﾎ

(  9)    26:36
( 14)     9:17

東  ゆきの(2)
ﾋｶﾞｼ ﾕｷﾉ

( 10)    35:02
(  3)     8:26

平井  椎菜(1)
ﾋﾗｲ ｼｲﾅ

(  6)    43:00
(  4)     7:58

7 31 43:00 豊中三 大槻  奏(2)
ｵｵﾂｷ ｶﾅﾃﾞ

( 13)     9:45
( 13)     9:45

三原  美月(1)
ﾐﾊﾗ ﾐﾂｷ

(  9)    17:57
(  5)     8:12

森川  亜恵(2)
ﾓﾘｶﾜ ｱｴﾗ

(  6)    25:47
(  3) *   7:50

北村  結(2)
ｷﾀﾑﾗ ﾕｲ

(  6)    34:18
(  5)     8:31

鈴木  彩世(2)
ｽｽﾞｷ ｻﾖ

(  7)    43:00
(  9)     8:42

8 171 43:09 豊中十七 土橋  せら(2)
ﾄﾞﾊﾞｼ ｾﾗ

( 17)     9:54
( 17)     9:54

長岡  優稀(2)
ﾅｶﾞｵｶ ﾕｳｷ

( 14)    18:32
( 12)     8:38

田原  奏七(1)
ﾀﾊﾗ ｿﾅ

( 10)    26:37
(  5)     8:05

杉本  那帆(1)
ｽｷﾞﾓﾄ ﾅﾎ

(  9)    34:59
(  2)     8:22

川端  理央(2)
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾘｵ

(  8)    43:09
(  5)     8:10

9 81 43:19 豊中八 髙井  菜々(1)
ﾀｶｲ ﾅﾅ

( 11)     9:31
( 11)     9:31

青山  万里(1)
ｱｵﾔﾏ ﾏﾘ

(  8)    17:56
(  9)     8:25

村田  咲樹(2)
ﾑﾗﾀ ｻｷ

(  5)    25:41
(  1) *   7:45

廣瀬  晴子(1)
ﾋﾛｾ ﾊﾙｺ

(  7)    34:22
(  8)     8:41

友田  智菜美(2)
ﾄﾓﾀﾞ ﾁﾅﾐ

(  9)    43:19
( 12)     8:57

10 152 44:23 豊中十五B 越水  彩羽(2)
ｺｼﾐｽﾞ ｻﾜ

(  5)     9:00
(  5)     9:00

松井  花帆(1)
ﾏﾂｲ ｶﾎ

(  6)    17:26
( 10)     8:26

二宮  心花(2)
ﾆﾉﾐﾔ ﾐﾊﾅ

( 11)    26:46
( 18)     9:20

後藤  芙雪(2)
ｺﾞﾄｳ ﾌﾕｷ

( 11)    35:49
( 14)     9:03

佐野  瑚子(2)
ｻﾉ ｺｺ

( 10)    44:23
(  8)     8:34

11 351 44:47 箕面五 西口　莉央(1)
ﾆｼｸﾞﾁ ﾘｵ

(  8)     9:20
(  8)     9:20

西脇　玲(1)
ﾆｼﾜｷ ﾚｲ

(  7)    17:36
(  7)     8:16

川見　瑠依(1)
ｶﾜﾐ ﾙｲ

(  8)    25:50
(  7)     8:14

水島　璃子(1)
ﾐｽﾞｼﾏ ﾘｺ

(  8)    34:31
(  8)     8:41

大久保　心愛(2)
ｵｵｸﾎﾞ ｺｺﾅ

( 11)    44:47
( 20)    10:16

12 241 45:16 大教大池田 山中  楓花(1)
ﾔﾏﾅｶ ﾌｳｶ

( 14)     9:50
( 14)     9:50

犬伏  未(1)
ｲﾇﾌﾞｼ ﾐﾗ

( 15)    18:32
( 13)     8:42

鍋野  紗綾(1)
ﾅﾍﾞﾉ ｻｱﾔ

( 13)    27:24
( 12)     8:52

光保  陽(2)
ﾐﾂﾔｽ ﾋﾅﾀ

( 12)    36:09
( 11)     8:45

古川  文椛(2)
ﾌﾙｶﾜ ｱﾔｶ

( 12)    45:16
( 13)     9:07

13 321 45:23 箕面二 吉田  帆乃(1)
ﾖｼﾀﾞ ﾎﾉ

( 12)     9:34
( 12)     9:34

中山  華音(1)
ﾅｶﾔﾏ ｶﾉﾝ

( 11)    18:05
( 11)     8:31

三川  璃子(2)
ｻﾝｶﾜ ﾘｺ

( 12)    27:17
( 13)     9:12

池永  結咲(2)
ｲｹﾅｶﾞ ﾕｲｻ

( 14)    36:39
( 18)     9:22

山田  優和(2)
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｶ

( 13)    45:23
( 10)     8:44

14 151 45:47 豊中十五 木村  日茉理(2)
ｷﾑﾗ ﾋﾏﾘ

( 10)     9:29
( 10)     9:29

片山  美沙(2)
ｶﾀﾔﾏ ﾐｻ

( 12)    18:18
( 15)     8:49

黒川  愛莉(1)
ｸﾛｶﾜ ｱｲﾘ

( 14)    27:35
( 14)     9:17

中栄  玲奈(1)
ﾅｶｴ ﾚｲﾅ

( 18)    37:24
( 19)     9:49

高田  優(2)
ﾀｶﾀﾞ ﾕｳ

( 14)    45:47
(  6)     8:23

15 222 46:17 渋谷B 柳瀬  和奏(1)
ﾔﾅｾ ﾜｶﾅ

( 19)    10:01
( 19)    10:01

梶田  柚子(2)
ｶｼﾞﾀ ﾕｽﾞ

( 20)    19:09
( 18)     9:08

牟田  愛莉(1)
ﾑﾀ ｱｲﾘ

( 17)    27:59
( 11)     8:50

土居  詩桜(1)
ﾄﾞｲ ｼｵﾝ

( 15)    37:00
( 13)     9:01

中渕  琴菜(2)
ﾅｶﾌﾞﾁ ｺﾄﾅ

( 15)    46:17
( 15)     9:17

16 91 46:44 豊中九 遠山  紗良(2)
ﾄｵﾔﾏ ｻﾗ

( 15)     9:50
( 15)     9:50

鬼倉  雅(2)
ｵﾆｸﾗ ﾐﾔﾋﾞ

( 17)    18:45
( 17)     8:55

山口  茉乃花(2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾉｶ

( 18)    28:04
( 17)     9:19

亀石  梨心(2)
ｶﾒｲｼ ﾘｺ

( 16)    37:16
( 16)     9:12

日下  美空(2)
ｸｻｶ ﾐｸ

( 16)    46:44
( 16)     9:28

17 112 47:14 豊中十一B 島田  真知(2)
ｼﾏﾀﾞ ﾏﾁ

( 20)    10:01
( 20)    10:01

石村  佳怜(2)
ｲｼﾑﾗ ｶﾚﾝ

( 18)    18:54
( 16)     8:53

井畑  悠花(2)
ｲﾊﾀ ﾊﾙｶ

( 19)    28:12
( 16)     9:18

越野  愛(1)
ｺｼﾉ ｱｲ

( 17)    37:19
( 15)     9:07

浅野  夏奈(1)
ｱｻﾉ ｶﾅ

( 17)    47:14
( 19)     9:55

18 162 47:38 豊中十六B 大野  美結(2)
ｵｵﾉ ﾐﾕｳ

( 21)    10:07
( 21)    10:07

江川  綾(2)
ｴｶﾞﾜ ｱﾔ

( 21)    19:22
( 19)     9:15

岡本  愛奈(2)
ｵｶﾓﾄ ﾏﾅ

( 21)    28:42
( 18)     9:20

多井  咲(2)
ﾀｲ ﾁｻｷ

( 19)    38:02
( 17)     9:20

川端  理紗(1)
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾘｻ

( 18)    47:38
( 17)     9:36

19 521 47:57 庄内さくら 田中  美優(1)
ﾀﾅｶ ﾐﾕ

(  6)     9:02
(  6)     9:02

林  咲良(2)
ﾊﾔｼ ｻｸﾗ

( 13)    18:20
( 20)     9:18

山岡  妃菜(1)
ﾔﾏｵｶ ﾋﾅ

( 16)    27:56
( 20)     9:36

山路  悠寧(1)
ﾔﾏｼﾞ ﾕｳﾈ

( 20)    38:06
( 21)    10:10

大谷  美那子(2)
ｵｵﾀﾆ ﾐﾅｺ

( 19)    47:57
( 18)     9:51

20 251 50:01 石橋 森本  彩葉(1)
ﾓﾘﾓﾄ ｲﾛﾊ

( 25)    11:40
( 25)    11:40

小倉  夏実(2)
ｵｸﾞﾗ ﾅﾂﾐ

( 23)    21:07
( 21)     9:27

蜂屋  瑞望(1)
ﾊﾁﾔ ﾀﾏﾐ

( 22)    30:49
( 21)     9:42

宮野  桜羽(2)
ﾐﾔﾉ ｻﾜ

( 21)    40:46
( 20)     9:57

廣岡  瑚々美(2)
ﾋﾛｵｶ ｺｺﾐ

( 20)    50:01
( 14)     9:15

11 豊中一 山野  はな(1)
ﾔﾏﾉ ﾊﾅ

( 18)     9:57
( 18)     9:57

穂積  ひなた(1)
ﾎﾂﾞﾐ ﾋﾅﾀ

( 16)    18:39
( 13)     8:42

平田  琉美花(1)
ﾋﾗﾀ ﾙﾐｶ

( 20)    28:30
( 22)     9:51

岡本  凜(1)
ｵｶﾓﾄ ﾘﾝ

( 22)    42:14
( 24)    13:44       !       

凡例 *…区間新記録/ !…区間未完走



女子中学共通 EKIDEN (駅伝)

総合成績リスト

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
１区
2.4km

２区
2.1km

３区
2.1km

４区
2.1km

５区
2.1km

 高岡真奈(豊中四)
             
    8:06

 藤原朱音(豊中十一)
             
    7:41

 正岡寧々(豊中十四)
             
    7:53

 妹尾千里(豊中十五)
             
    7:50

 木下歩穂(豊中十一)
             
    7:52

12 豊中一B 杉本  夏実(2)
ｽｷﾞﾓﾄ ﾅﾂﾐ

( 23)    10:44
( 23)    10:44

安武  愛那(1)
ﾔｽﾀｹ ﾆｲﾅ

( 25)    21:25
( 28)    10:41

大槻  未来(1)
ｵｵﾂｷ ﾐｸ

( 24)    33:22
( 24)    11:57

宮崎  史帆(1)
ﾐﾔｻﾞｷ ｼﾎ

( 24)    45:09
( 23)    11:47       !       

42 豊中四B 高田  千奈津(1)
ﾀｶﾀﾞ ﾁﾅﾂ

( 26)    11:43
( 26)    11:43

正木  穂希(1)
ﾏｻｷ ﾎﾏﾚ

( 24)    21:12
( 23)     9:29       !             S             S       

71 豊中七 宮名利  香穏(2)
ﾐﾔﾅﾘ ｶﾉﾝ

( 24)    11:40
( 24)    11:40

大石  萌香(2)
ｵｵｲｼ ﾓｶ

( 27)    22:18
( 27)    10:38

波々伯部  咲良(1)
ﾎﾎｶﾍﾞ ｻｸﾗ

( 23)    33:15
( 23)    10:57

井上  はな(1)
ｲﾉｳｴ ﾊﾅ

( 23)    44:35
( 22)    11:20       !       

172 豊中十七B 小倉  綸(2)
ｵｸﾞﾗ ﾘﾝ

( 27)    12:08
( 27)    12:08

松下  萌々那(1)
ﾏﾂｼﾀ ﾓﾓﾅ

( 26)    21:36
( 22)     9:28       !             S             S       

242 大教大池田B 川島  怜(1)
ｶﾜｼﾏ ﾚｲ

( 22)    10:10
( 22)    10:10

菊池  由依(1)
ｷｸﾁ ﾕｲ

( 22)    20:36
( 26)    10:26       !             S             S       

311 箕面一 東山  花菜(1)
ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｶﾅ

(  9)     9:22
(  9)     9:22

北野  温華(1)
ｷﾀﾉ ﾊﾙｶ

( 19)    18:58
( 24)     9:36

岡島  有夏里(1)
ｵｶｼﾞﾏ ｱｶﾘ

( 15)    27:45
( 10)     8:47

松浦  美凪(1)
ﾏﾂｳﾗ ﾐﾅ

( 13)    36:18
(  7)     8:33       !       

451 SDS 東能勢 三谷  琴乃(1)
ﾐﾀﾆ ｺﾄﾉ

( 28)    12:15
( 28)    12:15

柏木  護(1)
ｶｼﾜｷﾞ ﾏﾓﾘ

( 28)    22:25
( 25)    10:10       !             S             S       

32 DNS 豊中三B

211 DNS 池田

凡例 DNS:欠    場/ SDS:区間未発走/ !…区間未完走/ S…区間未発走



女子中学共通 EKIDEN (駅伝)

区間リスト

　１区         2.4km       
　　区間記録（SR)  8:06 高岡真奈(豊中四)             

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------ ----------------- -----
  1 41  8:15 豊中四 田谷  玲(1)
  2 331  8:30 箕面三 中野  藍那(2)
  3 231  8:42 北豊島 山田  結芽(1)
  4 221  8:55 渋谷 阿部  里咲(2)
  5 152  9:00 豊中十五B 越水  彩羽(2)
  6 521  9:02 庄内さくら 田中  美優(1)
  7 161  9:09 豊中十六 奈川  綾花(2)
  8 351  9:20 箕面五 西口　莉央(1)
  9 311  9:22 箕面一 東山  花菜(1)
 10 151  9:29 豊中十五 木村  日茉理(2)
 11 81  9:31 豊中八 髙井  菜々(1)
 12 321  9:34 箕面二 吉田  帆乃(1)
 13 31  9:45 豊中三 大槻  奏(2)
 14 241  9:50 大教大池田 山中  楓花(1)
 15 91  9:50 豊中九 遠山  紗良(2)
 16 111  9:53 豊中十一 尾割  桃子(2)
 17 171  9:54 豊中十七 土橋  せら(2)
 18 11  9:57 豊中一 山野  はな(1)
 19 222 10:01 渋谷B 柳瀬  和奏(1)
 20 112 10:01 豊中十一B 島田  真知(2)
 21 162 10:07 豊中十六B 大野  美結(2)
 22 242 10:10 大教大池田B 川島  怜(1)
 23 12 10:44 豊中一B 杉本  夏実(2)
 24 71 11:40 豊中七 宮名利  香穏(2)
 25 251 11:40 石橋 森本  彩葉(1)
 26 42 11:43 豊中四B 高田  千奈津(1)
 27 172 12:08 豊中十七B 小倉  綸(2)
 28 451 12:15 東能勢 三谷  琴乃(1)

32 豊中三B DNS
211 池田 DNS

凡例 DNS:欠    場



女子中学共通 EKIDEN (駅伝)

区間リスト

　２区         2.1km       
　　区間記録（SR)  7:41 藤原朱音(豊中十一)             

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------ ----------------- -----
  1 331  7:52 箕面三 葛城  悠衣(1)
  2 161  7:55 豊中十六 山田  芽生(2)
  3 41  8:05 豊中四 久保田  真子(2)
  3 111  8:05 豊中十一 森脇  菜々子(2)
  5 31  8:12 豊中三 三原  美月(1)
  6 231  8:13 北豊島 松田  美月(3)
  7 351  8:16 箕面五 西脇　玲(1)
  8 221  8:24 渋谷 榎原  愛那(2)
  9 81  8:25 豊中八 青山  万里(1)
 10 152  8:26 豊中十五B 松井  花帆(1)
 11 321  8:31 箕面二 中山  華音(1)
 12 171  8:38 豊中十七 長岡  優稀(2)
 13 11  8:42 豊中一 穂積  ひなた(1)
 13 241  8:42 大教大池田 犬伏  未(1)
 15 151  8:49 豊中十五 片山  美沙(2)
 16 112  8:53 豊中十一B 石村  佳怜(2)
 17 91  8:55 豊中九 鬼倉  雅(2)
 18 222  9:08 渋谷B 梶田  柚子(2)
 19 162  9:15 豊中十六B 江川  綾(2)
 20 521  9:18 庄内さくら 林  咲良(2)
 21 251  9:27 石橋 小倉  夏実(2)
 22 172  9:28 豊中十七B 松下  萌々那(1)
 23 42  9:29 豊中四B 正木  穂希(1)
 24 311  9:36 箕面一 北野  温華(1)
 25 451 10:10 東能勢 柏木  護(1)
 26 242 10:26 大教大池田B 菊池  由依(1)
 27 71 10:38 豊中七 大石  萌香(2)
 28 12 10:41 豊中一B 安武  愛那(1)

32 豊中三B DNS
211 池田 DNS

凡例 DNS:欠    場



女子中学共通 EKIDEN (駅伝)

区間リスト

　３区         2.1km       
　　区間記録（SR)  7:53 正岡寧々(豊中十四)             

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------ ----------------- -----
  1 81  7:45 豊中八 村田  咲樹(2) NSR
  2 331  7:47 箕面三 佐々木  世那(2) NSR
  3 31  7:50 豊中三 森川  亜恵(2) NSR
  4 111  7:52 豊中十一 長谷川  陽菜(1) NSR
  5 171  8:05 豊中十七 田原  奏七(1)
  6 161  8:12 豊中十六 濱﨑  明日花(2)
  7 351  8:14 箕面五 川見　瑠依(1)
  8 41  8:29 豊中四 江口  心花(2)
  9 231  8:31 北豊島 古川  ひより(2)
 10 311  8:47 箕面一 岡島  有夏里(1)
 11 222  8:50 渋谷B 牟田  愛莉(1)
 12 241  8:52 大教大池田 鍋野  紗綾(1)
 13 321  9:12 箕面二 三川  璃子(2)
 14 151  9:17 豊中十五 黒川  愛莉(1)
 14 221  9:17 渋谷 八木  奏穏(1)
 16 112  9:18 豊中十一B 井畑  悠花(2)
 17 91  9:19 豊中九 山口  茉乃花(2)
 18 152  9:20 豊中十五B 二宮  心花(2)
 18 162  9:20 豊中十六B 岡本  愛奈(2)
 20 521  9:36 庄内さくら 山岡  妃菜(1)
 21 251  9:42 石橋 蜂屋  瑞望(1)
 22 11  9:51 豊中一 平田  琉美花(1)
 23 71 10:57 豊中七 波々伯部  咲良(1)
 24 12 11:57 豊中一B 大槻  未来(1)

42 豊中四B DNF
172 豊中十七B DNF
242 大教大池田B DNF
451 東能勢 DNF
32 豊中三B DNS

211 池田 DNS

凡例 DNS:欠    場/ NSR:区間新記録/ DNF:区間未完走



女子中学共通 EKIDEN (駅伝)

区間リスト

　４区         2.1km       
　　区間記録（SR)  7:50 妹尾千里(豊中十五)             

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------ ----------------- -----
  1 111  8:10 豊中十一 細尾  早矢(1)
  2 171  8:22 豊中十七 杉本  那帆(1)
  3 221  8:26 渋谷 東  ゆきの(2)
  4 161  8:29 豊中十六 林  いち佳(2)
  5 31  8:31 豊中三 北村  結(2)
  6 331  8:32 箕面三 萬代  愛理(1)
  7 311  8:33 箕面一 松浦  美凪(1)
  8 81  8:41 豊中八 廣瀬  晴子(1)
  8 231  8:41 北豊島 坂本  楓夏(1)
  8 351  8:41 箕面五 水島　璃子(1)
 11 241  8:45 大教大池田 光保  陽(2)
 12 41  8:53 豊中四 井本  真緒(3)
 13 222  9:01 渋谷B 土居  詩桜(1)
 14 152  9:03 豊中十五B 後藤  芙雪(2)
 15 112  9:07 豊中十一B 越野  愛(1)
 16 91  9:12 豊中九 亀石  梨心(2)
 17 162  9:20 豊中十六B 多井  咲(2)
 18 321  9:22 箕面二 池永  結咲(2)
 19 151  9:49 豊中十五 中栄  玲奈(1)
 20 251  9:57 石橋 宮野  桜羽(2)
 21 521 10:10 庄内さくら 山路  悠寧(1)
 22 71 11:20 豊中七 井上  はな(1)
 23 12 11:47 豊中一B 宮崎  史帆(1)
 24 11 13:44 豊中一 岡本  凜(1)

42 豊中四B SDS
172 豊中十七B SDS
242 大教大池田B SDS
451 東能勢 SDS
32 豊中三B DNS

211 池田 DNS

凡例 DNS:欠    場/ SDS:区間未発走



女子中学共通 EKIDEN (駅伝)

区間リスト

　５区         2.1km       
　　区間記録（SR)  7:52 木下歩穂(豊中十一)             

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------ ----------------- -----
  1 331  7:36 箕面三 倉橋  響(1) NSR
  2 41  7:41 豊中四 高岡  真奈(2) NSR
  3 111  7:46 豊中十一 木下  歩穂(2) NSR
  4 221  7:58 渋谷 平井  椎菜(1)
  5 171  8:10 豊中十七 川端  理央(2)
  6 151  8:23 豊中十五 高田  優(2)
  7 161  8:31 豊中十六 竹安  優乃(1)
  8 152  8:34 豊中十五B 佐野  瑚子(2)
  9 31  8:42 豊中三 鈴木  彩世(2)
 10 321  8:44 箕面二 山田  優和(2)
 11 231  8:50 北豊島 黒木  唯織(2)
 12 81  8:57 豊中八 友田  智菜美(2)
 13 241  9:07 大教大池田 古川  文椛(2)
 14 251  9:15 石橋 廣岡  瑚々美(2)
 15 222  9:17 渋谷B 中渕  琴菜(2)
 16 91  9:28 豊中九 日下  美空(2)
 17 162  9:36 豊中十六B 川端  理紗(1)
 18 521  9:51 庄内さくら 大谷  美那子(2)
 19 112  9:55 豊中十一B 浅野  夏奈(1)
 20 351 10:16 箕面五 大久保　心愛(2)

11 豊中一 DNF
12 豊中一B DNF
42 豊中四B SDS
71 豊中七 DNF

172 豊中十七B SDS
242 大教大池田B SDS
311 箕面一 DNF
451 東能勢 SDS
32 豊中三B DNS

211 池田 DNS

凡例 DNS:欠    場/ NSR:区間新記録/ DNF:区間未完走/ SDS:区間未発走


